
ZARZĄDZENIE NR 187/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: FFFCECEF-FB83-482F-865E-8EEF748388C9. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 187/202  
z dnia 24.07.2023 r.

2 000 000,00 -300 000,00 1 700 000,00

2 000 000,00 -300 000,00 1 700 000,00

2 000 000,00 -300 000,00 1 700 000,00

65 000,00 300 000,00 365 000,00

65 000,00 300 000,00 365 000,00

65 000,00 300 000,00 365 000,00

2 065 000,00 2 065 000,00

Id: FFFCECEF-FB83-482F-865E-8EEF748388C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 187/2022 z dnia 24 lipca 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 rok

Dz. 758, 900
Przeniesienie  środków w planie  wydatków zgodnie z  pismami Wydziału  Gospodarowania
Odpadami  Nr  WGO.3026.5.2023  z  dnia  20  lipca  2023  roku  oraz  Wydziału  Finansów  i
Budżetu Nr WB.3021.32.2023 z dnia 24 lipca 2023 roku. W związku z ujawnieniem odpadów
niebezpiecznych na niezabudowanych nieruchomościach w Starych Grabiach oraz Duczkach,
Burmistrz  Wołomina  wydał  decyzję  nr  16/2023  oraz  decyzję  nr  17/2023  dotyczące
niezwłocznego usunięcia  odpadów ze względu na zagrożenie życia  lub zdrowia.  Wydanie
powyższych  decyzji  skutkuje  przeprowadzeniem  postępowania  przetargowego  na  odbiór,
transport  i  zagospodarowanie  odpadów  niebezpiecznych.  Środki  zostały  przeniesione
z rezerwy ogólnej – 300 000 zł

Id: FFFCECEF-FB83-482F-865E-8EEF748388C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

